Taquaritinga, 12 de dezembro de 2019.

Ofício n.º 618/2019

Senhor MARCOS ANTONIO MANTONELLI
Diretor Regional do DER-4

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de solicitar informações dos seguintes itens,

referentes às SPA 145 e 147, que estão localizadas na área urbana do município de Taquaritinga:

1) Quais as suas localizações exatas;

2) Quais as suas extensões;

3) Onde se inicia e onde termina cada uma;

4) Quais os nomes dado a essas vias pelo município;

5) Quem tem competência para fiscalizar o trânsito nas referidas vias;

6) Quem tem competência para sinalizar e/ou fazer obras na via, como lombadas por

exemplo;

7) Por fim, solicito uma cópia do mapa com a localização.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa Senhoria,

na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador –

Senhor MARCOS ANTONIO MANTONELLI
Rua Castro Alves, 1.271
Carmo Quitandinha
CEP 14800-140
Araraquara - SP